A eaq; deferti omnia iussit ad Eumenem. Concer-
 tatione iterum de dono quopiam cum Hephæ-
 stione exorta, ac multis vltro citroq; iactis conui-
 tiis in præsentia quidem nihilominus erat in gra-
 tia: cæterum defuncto mox Hephæstione, mcerēs
 rex, omnibusq; quos viuo illi inuidisse arbitra-
 tur, atque eius lætari morte, infestus & asper, præ
 cæteris Eumenem in suspicione habebat, memo-
 ravitq; crebrò rixas illas & conuitia. Verùm ver-
 futus ille doctusq; accommodare se tempori, in-
 stitit ex eo quo vulnerabatur, mutuari remedium.
 Confugit enim ad Alexandri in decoranda me-
 B moria Hephæstionis prolixitatem & studium,
 suggestitq; ei honores quibus maximè ornare va-
 leret defunctum, atq; argentum ad excitandum
 Hephæstioni tumultum largè & benignè præbuit.
 Postquam deceffit Alexander, & legiones ab ami-
 cis Alexandri secessere, animo Eumenes ab his
 stetit, verbo medium se inter utrosq; & priuatum
 gessit, quasi sibi non cōueniret extraneo nimium
 se implicare Macedonum controuersis. Quum
 autem amici Alexandri cæteri Babylone excessif-
 sent, remanens hic in vrbe peditatum magna ex
 parte placauit, atq; ad concordiam reddidit prom-
 ptiolem. Vt verò conuenerunt duces, & priore
 compresso tumultu, partiti sunt satrapias & pro-
 uincias, Eumeni cessit Cappadocia & Paphlago-
 nia mari Pontico subiecta Trapezonte tenus, quæ
 tunc in Macedonum ditione nondum erat, siqui-
 dem regnum obtinebat ibi Ariobarzanes. Habe-
 bant autè in mandatis Leonatus & Antigonus, vt
 magna manu Eumenem eò deduceret, satrapam-
 que illi oræ imponerent. Cæterum non obtempe-
 ravit Antigonus Perdiccæ literis, elatus iam ani-
 mo atq; despiciens omnes: Leonatus verò ex su-
 perioribus prouinciis descendit in Phrygiam, ac
 recepit Eumeni se illam expeditionē suscepturū.
 Sed quum Cardianorū Hecatæus tyrannus, cum
 illo congressus, oraret vt Antipatro potius & ob-
 sessis Lamiaæ Macedonibus iret suppetias, instituit
 traicere: quò etiam inuitauit Eumenē, eumq; re-
 conciliare enifus est cum Hecatæo. Intercedebat
 enim paterna inter eos ex ciuilibus dissensionibus
 similtas. Eumenes autem frequenter Hecatæum
 tyrannidem parare apertè in simulauerat, atq; Ale-
 xandrum, vt Cardianis redderet libertatem, pre-
 catus fuerat. Quapropter detrectante tunc exp-
 editionē in Græcos Eumene, & timere Antipatrum
 se dicente, ne qua in Hecatæi gratiam iam pridem
 E alienus interficeret se, fidē habens ei Leonatus ni-
 hil eum consiliorū suorum celauit. Nam verbo di-
 cebat & prætexebat subsidium se laturū Antipatro,
 verùm deliberauerat, traducto exercitu, illico Ma-
 cedoniā asserere, & epistolas monstrauit ei Cleo-
 patræ Pellam se velut ad connubiū accersentis. At
 Eumenes, seu q; Antipatrum formidaret, seu quòd
 vecordem Leonatū & impetu motū instabili præ-
 cipitiq; haberet pro deplorato, nocte cum impe-
 dimentis suis discessit. Habebat secū equites tre-
 centos, & ex ministris suis stipatores ducetos, auri
 ad argenti rationē quinq; millia talentūm. Ita ad
 F Perdiccam confugit, consiliisq; proditis Leonati,
 statim multū apud eū potuit, atq; adhibitus est in
 cōcilio. Post aliquāto in Cappadociam cū exerci-
 tu ipso præfente & ductore Perdicca est deductus.

Capto Ariarathe, & prouincia subacta, declaratur
 fatrapa. Vrbes commisit amicis suis, iisque præfectos
 cum præfidiis imposuit. Iudices ibidem & procu-
 ratores, quos sibi visum fuit, reliquit, nihil in his
 se ingerente Perdicca. Inde vna cum Perdicca re-
 meauit: quod tribuit eius obseruantia, & ne abes-
 set ab aula. At verò confidens Perdiccas, quas ad
 res pergebat, ipsum eas per se confecturum: sed ad
 ea quæ relinquebat à tergo, impigro & fido custo-
 de se opus habere, ablegauit ex Cilicia Eumenum,
 verbo ad suam prouinciam, reuera quo confinem
 Armeniam à Neoptolemo commotam in potesta-
 te retineret. Quem Eumenes, quanuis animi tu-
 more & inanibus spiritibus peruersum, blandis
 verbis elaborauit in officio retinere. Quia verò
 phalangem Macedonum inflatam & ferocem of-
 fendit, præsidium confecit contra eos manum e-
 questrem, prouincialibus, qui equis erant assueti,
 vectigalia remittens & immunitatem dans. Equos
 etiam emit, quos distribuit iis quibus ex comitatu
 suo maxime fidebat, largitionibus muneribusq; a-
 nimos eorum inflamans, corporaq; itineribus fa-
 ciendis exercens ac laboribus. Vnde illi Macedo-
 nes obstupuerunt, hi redditus sunt alacres, vbi exi-
 guo spatio viderunt apud eos coactos equites non
 minus sex millia trecentos. Postquam Craterus &
 Antipater deuictis Græcis in Asiam ad Perdiccæ
 opprimendum imperium transferunt, quos im-
 pressionem facturos nuntiabatur in Cappadocia:
 Perdiccas, qui ipse mouebat in Ptolemaum, Eu-
 menem legionum que in Armenia & Cappadocia
 erant ducem cum summo imperio creauit. Hac de
 re literas misit, atq; Alceram cum Neoptolemo Eu-
 meni præcepit dicto audientes esse, Eumenum ve-
 rò pro suo agere arbitrio. Eam expeditionem Al-
 cetas aperte abnuuit, quod Macedones, quibus
 præerat, conferre cum Antipatro erubescerent ar-
 ma, Crateri autem adeo essent studiosi, vt etiam re-
 cipere essent eum parati. Neoptolemus verò pro-
 ditionem Eumeni moliebatur, verum non fuit
 clam, qui quum accerferetur, non paruit, sed acie
 direxit copiarum suarum. Ibi primum fructum
 cepit Eumenes prouidentia & apparatus sui. quip-
 pe inclinata iam acie peditum suorum profligauit
 Neoptolemum equitatu, cepitq; impedimenta e-
 ius. Inde in dissipatam in confectando phalangem
 conglobato equitatu suo inuectus arma coegit
 eos ponere, adegitq; sacramento ipsum sequutu-
 ros. Neoptolemus, paucis ex fuga collectis, recur-
 rit ad Craterum & Antipatrum. Ab illis ad Eume-
 nem legati missi, qui inducerent eum vt trans-
 ferret ad ipsos retentis prouinciis suis, acceptisque
 insuper ab ipsis aliis copiis & prouinciis, rediret-
 que cum Antipatro in gratiam, nec Cratero exis-
 teret pro amico hostis. Quibus expositis, negauit
 se Eumenes Antipatro, quicum vetus sibi inimi-
 citia intercederet, nunc amicum fore, quando
 eum amicos videat habere pro inimicis: ad Cra-
 terum verò cum Perdicca reconciliandum at-
 que æquis conditionibus in gratiam reducend-
 um omnem suam offerre operam. Quod si incur-
 rere affectet in eum, non defuturum se, quoad spi-
 raret, læso. priusq; corpus & animam quam fidem
 amissurum. His renuntiatis Antipatro, de summa
 rerum per otium deliberauerunt. Neoptolemus,